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KAJ MI POMENI ŠAH 
 

Šah je miselna igra, igra figur, krut boj na šahovnici, kjer hočeta obe strani dokazati svojo moč 
oziroma hočeta svoje znanje pokazati igralca, ki na šahovnici vodita belo in črno vojsko. 

 
Šele, ko se preizkusiš v tej čudoviti črno-beli igri, ugotoviš, da je v marsičem podobna resničnemu 

življenju. Tako kot živimo mi na Zemlji, imajo figure življenjski prostor na šahovnici, tako kot smo si 
različni po rasah, veri, prepričanju, se figure delijo na bele in črne, prav tako kot si prijatelji pomagajo 
med seboj, morajo figure med seboj sodelovati in biti povezane, prav tako kot se razlikujemo po 
velikosti, moči,…, si vsak želi početi stvari, ki ga zanimajo, in kjer bi se lahko dokazal, si vsaka figura 
na šahovnici želi zanjo najustreznejše polje, s katerega lahko čim več napada. Res sta si šah in 
življenje zelo podobna in ga ljudje prav zaradi tega tako radi igramo in je razširjen po vsem svetu. V 
partijah pa se kaže tudi posameznikova osebnost, volja in borbenost. Nekdo, ki nerad tvega, ne bo 
nikoli igral nejasnih pozicij, drugi spet, ki pa noče imeti "dolgčasa" na šahovnici, bo igral tvegano. 

 
Kaj pa meni pomeni šah? To, da je tako podoben resničnemu življenju, sem že napisala. 

Pomemben pa se mi zdi tudi zato, ker ti porazi v šahovskih partijah pokažejo, da ne moreš biti vedno 
v vsem najboljši in ti v življenju pomagajo, da se z določenimi stvarmi, ki ti niso po godu, lažje 
sprijazniš in se naučiš sprejeti poraze. Po porazu partijo preanaliziraš in najdeš rešitev, ki bi te 
pripeljala v izenačenje ali celo zmago. Tako postajaš močnejši. In tudi v življenju se lahko iz porazov 
marsikaj naučiš in postajaš močnejši in bolj izkušen. Šah pa je tudi šport in v vsakem športu spoznaš 
nove ljudi, s katerimi se spoprijateljiš. Spoznavaš nove tuje kraje in vidiš, kako ljudje živijo drugod.  

 
Skupna dejavnost nas torej združuje in šah je resnično to! 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 



ŠK IG 8. memorialni turnir Vesne Rožič in 19. mladinski šahovski turnir IG 2023 

BILTEN Stran 3 od 32 
  

 

I. PRAVILNIK 
 

1. V čast in spomin na mednarodno mojstrico Vesno Rožič, ki je preminila 23. avgusta 2013 v 
svojem 27. letu starosti, se odigra zgoraj prvoimenovani turnir in sicer v soboto 18. marca 2023. 

2. Organizatorji tekmovanja so Šahovski Klub Ig, Občina Ig, Zavod za šport Planica in Fundacija 
Vesne Rožič, ki so določili in opremili kraj igranja: Športna dvorana Ig, Troštova ulica 24, 1292 Ig. 

3. Na tekmovanju lahko sodelujejo vsi pravočasno prijavljeni šahisti in šahistke, tudi neregistrirani. 
4. Predhodno prijavljeni tekmovalci morajo svojo prisotnost potrditi do 9:30 ure v igralnem prostoru 

in  poravnati morebitno obveznost do organizatorja. Sprejemamo pa tudi zamudnike, ki se na 
turnir lahko uvrstijo do vključno tretjega kola. Igralci brez FIDE ID številke morajo ob potrditvi 
prisotnosti povedati še točen datum rojstva in kontaktni e-mail naslov. Rezultati se ratingirajo za 
FIDE pospešeni rating. 

5. Igra se v enotni skupini 9 kol po švicarskem sistemu. Vrstni red v turnirsko tabelo in razporedi kol 
se izvedejo z računalniškim programom Swiss Manager (FIDE pospešeni rating, računalniški 
žreb). Barve prvega kola določi – žreba sodnik sam. Igra se po Pravilih šaha FIDE s poudarkom 
na pravilih za pospešeni šah in členom A.4 in pravilnikih ŠZS. Igralni čas je 10 minut in 5 sekund 
na potezo na igralca. V primeru, če oba igralca prekoračita čas za razmišljanje obvelja »minus« 
na elektronski šahovski uri – torej izguba partije, razen če na šahovnici stoji pravilno postavljen 
mat, pat ali mrtva pozicija 

6. Razpored tekmovanja: 
7. Odprtje tekmovanja je v soboto 18.3.2023 ob 10.00. uri. Med zaporednimi koli je 10 minut 

odmora. V vmesnem času (4. kolo) je predviden tudi odmor za malico (30 minut). Prisotnost na 
igralnem mestu ob začetku kola je zaželena, neprisotnost se ne sankcionira, razen v 1. kolu, kjer 
je privzeti čas zamude 1 minuta zaradi korekcij parov, ki jih izvrši sodnik zaradi višje sile (dvakrat 
vpisan igralec, nepobrisan neprispeli igralec in podobno – cilj je, da vsi prisotni igrajo). Po 
odigrani 1. potezi se ne zapušča mesta igranja, razen, če to odobri sodnik. Po zaključku partije 
zmagovalec sporoči rezultat pri zapisnikarski mizi, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
Razglasitev rezultatov bo izvedena 30 minut po končani zadnji partiji zadnjega kola. Igralec z 
belimi figurami mora zagotoviti ustrezno šahovsko uro (+ fair play). 

8. O boljši uvrstitvi odločajo šahovske točke, naslednji kriteriji pa so: medsebojni rezultat/-i (vsi 
igralci iste točkovne skupine morajo igrati med seboj, Bucholz-1 (brez najslabšega nasprotnika), 
Bucholz, večje število odigranih partij s črnimi figurami in večje število zmag za šahovnico 
(odigrana partija). V primeru izenačenosti se nagrada deli, če se ne more deliti (praktična) pa se 
žreba dobitnika. Vsi zneski so bruto. Nagrado se izplača le ob predložitvi naslova prebivališča in 
davčne številke. 

1. Razdelitev nagrad: ABSOLUTNA KONKURENCA: 1. do 10. mesto: 40 EUR, ŽENSKE: 1. do 10. 
mesto: 40 EUR. Zmagovalec turnirja in najboljša ženska prejmeta pokal. Medalje dobijo fantje in 
dekleta kategorije 'do 20 let' (2003-2006), 'do 16 let': (2007-2008), 'do 14 let': (2009-2010), 'do 12 
let': (2011-2012) ter dečki in deklice kategorije 'do 10 let': letnik 2013 in mlajši. 

9. Za vrinjeno tekmovanje srednjih šol velja, da veljajo posamezni rezultati treh najboljših dijakov 
oz. dveh najboljših dijakinj glede na prijavljene ekipe srednjih šol. V primeru enakega točkovnega 
izida, je boljša ekipa z najboljšim posameznikom na turnirju. Za vse ostalo velja razpis 
tekmovanja. 

10. Glavni sodnik tekmovanja je Bojan Arzenšek, mednarodni šahovski sodnik. Njegov namestnik je 
Blaž Kosmač, šahovski sodnik. Odločitve glavnega sodnika glede pravil šaha so dokončne. 
Eventualne druge pritožbe se v roku 5 minut ob kavciji 10 € oddajo glavnemu sodniku. Pritožbo 
obravnava vsaj en član organizacijskega odbora, ki se posvetuje s sodniki tekmovanja in skupaj 
poskušajo odpraviti morebitno nepravilnost, ki je nastala. Če je zahteva upravičena se kavcija 
vrne. 

11. V igralnem prostoru ni dovoljena uporaba prenosnih telefonov in drugih elektronskih naprav. 
Vsak moteč signal elektronske naprave se kaznuje (odstranitev iz prireditvenega prostora, izguba 
partije, odvzem točk, ...). Kazen določi glavni sodnik. Igralci ter gledalci lahko fotografirajo le prvih 
5 minut kola. Po tem času v igralnem prostoru fotografirajo lahko le od organizatorja določene 
osebe. Vsi ostali pa lahko kasneje fotografirajo brez bliskavice iz tribune ali iz oddaljenosti 
najmanj 3 metre od kateregakoli igralca, ki še igra partijo. 

12. Igralci se z nastopom na turnirju strinjajo s pogoji tekmovanja. Z vstopom v igralno dvorano igralci 
in gledalci soglašajo z objavo fotografij za bilten in promocijske namene organizatorjev. 
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II. PRIJAVE 
 

Številka Priimek in ime Kat Rating fed. 
1 Marn Jan FM 2359 SLO 
2 Janželj Tim IM 2333 SLO 
3 Podlesnik Bogdan IM 2316 MNE 
4 Brinovec David FM 2279 SLO 
5 Plaskan Jure  2258 SLO 
6 Bratkovič Jakob FM 2177 SLO 
7 Janželj Lara WIM 2174 SLO 
8 Čepon Dušan 

 
2160 SLO 

9 Hiti Domen  2138 SLO 
10 Kovačič Peter  2138 SLO 
11 Srebrnič Vojko 

 
2091 SLO 

12 Brinovec Dušan CM 2082 SLO 
13 Kastelic Marian FM 2062 SLO 
14 Mihelič Vesna WCM 2062 SLO 
15 Javornik Nik 

 
2039 SLO 

16 Ivanec Dezider 
 

1959 SLO 
17 Marinko Peter  1953 SLO 
18 Orehek Špela WFM 1950 SLO 
19 Markun Ožbej 

 
1925 SLO 

20 Butala Marjan 
 

1882 SLO 
21 Rožmanec Pia  1880 SLO 
22 Jukan Nesib  1876 SLO 
23 Vaupot Luka 

 
1874 SLO 

24 Jazbec Hinko 
 

1869 SLO 
25 Omahen Gašper  1869 SLO 
26 Borišek Anže  1863 SLO 
27 Sušnik Matej 

 
1856 SLO 

28 Benko Boštjan AIM 1850 SLO 
29 Bobnar Samo  1842 SLO 
30 Orel Mušič Simona WFM 1841 SLO 
31 Žmaucar Miha 

 
1831 SLO 

32 Torkar Boris 
 

1825 SLO 
33 Žmavc Mark  1824 SLO 
34 Čop Jaka  1816 SLO 
35 Zupan Gorazd ACM 1805 SLO 
36 Vesković Džemal 

 
1794 SLO 

37 Frey Armin  1793 AUT 
38 Djekanovič Nenad  1775 SLO 
39 Pretnar Boštjan 

 
1768 SLO 

40 Kočevar Tugomir 
 

1766 SLO 
41 Medvešek Janez  1764 SLO 
42 Djurdjevič Stanko  1755 SLO 
43 Borštar Dušan 

 
1751 SLO 

44 Papež Viktor 
 

1733 SLO 
45 Borštnik Aleš  1717 SLO 
46 Vidonja Taja  1711 SLO 
47 Markošek Bine 

 
1709 SLO 
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48 Smirnov Maksim 
 

1708 SLO 
49 Veselič Maks  1698 SLO 
50 Djurdjevič Vlastimir  1692 SLO 
51 Jančigaj Sašo 

 
1692 SLO 

52 Glavač Igor 
 

1683 SLO 
53 Babic Miroslav  1680 SLO 
54 Demšar Maks  1659 SLO 
55 Šimnic Franci 

 
1654 SLO 

56 Bajda Rado ACM 1638 SLO 
57 Filippovskiy Nikita  1637 SLO 
58 Keber Aljoša  1622 SLO 
59 Urbanč Tina 

 
1616 SLO 

60 Drevenšek Doroteja 
 

1602 SLO 
61 Čičič Boško  1593 SLO 
62 Zidar Jernej  1592 SLO 
63 Gaertner Ferdinand 

 
1588 AUT 

64 Faganel Kaja 
 

1571 SLO 
65 Dimnik Miha  1570 SLO 
66 Novak Simona  1568 SLO 
67 Komelj Erazem 

 
1567 SLO 

68 Pirkowitsch Franz 
 

1557 AUT 
69 Glavač Leo  1549 SLO 
70 Vodnik Val  1540 SLO 
71 Glas Bruno 

 
1520 SLO 

72 Šimunovič Vinko 
 

1511 SLO 
73 Binder Karl  1509 AUT 
74 Pajek Tjaša  1509 SLO 
75 Plemelj Matevž 

 
1486 SLO 

76 Skarlovnik Aljaž 
 

1483 SLO 
77 Vaupot Kajetan  1478 SLO 
78 Bajda Žan AFM 1469 SLO 
79 Žvarc Nik 

 
1450 SLO 

80 Belyaletdinov Leonard 
 

1446 SLO 
81 Lencek Kranjec Dani  1425 SLO 
82 Žlindra Aljaž  1424 SLO 
83 Žličar Jure 

 
1418 SLO 

84 Javornik Lina 
 

1409 SLO 
85 Filiposki Čedo  1401 SLO 
86 Debevec Katarina  1399 SLO 
87 Markuš David 

 
1389 SLO 

88 Crnjakovič Tom 
 

1387 SLO 
89 Goličnik Jan  1379 SLO 
90 Maček Inti  1379 SLO 
91 Cokan Tomaž 

 
1368 SLO 

92 Hofer Alfred 
 

1351 AUT 
93 Klarič Blaž  1351 SLO 
94 Gorše David  1350 SLO 
95 Zupan Ksenija 

 
1341 SLO 

96 Košir Jaka 
 

1340 SLO 
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97 Lukač Alina 
 

1329 SLO 
98 Lukač Ema  1310 SLO 
99 Brinovec Lucy  1303 SLO 

100 Veber Kolja Tito 
 

1299 SLO 
101 Medved Miha 

 
1223 SLO 

102 Potočar Nika  1214 SLO 
103 Sokolova Milena  1212 SLO 
104 Jamnik Urban 

 
1176 SLO 

105 Kovač Mak 
 

1172 SLO 
106 Cigut Matjaž  1166 SLO 
107 Daničič Anže  1145 SLO 
108 Roncevic Lovro 

 
1139 FID 

109 Casar Zala 
 

1138 SLO 
110 Kacjan Zala  1127 SLO 
111 Luzar Oskar  1119 SLO 
112 Dornik Primož 

 
1112 SLO 

113 Tyutyunnyk Sofia 
 

1112 UKR 
114 Rupnik Jošt  1096 SLO 
115 Krivec Anton  1076 SLO 
116 Šolmajer Vito 

 
1054 SLO 

117 Perme Stanko 
 

1046 SLO 
118 Alyushkin Stepan  0 SLO 
119 Avdič Emil  0 SLO 
120 Babić Stanek David 

 
0 SLO 

121 Babnik Leo 
 

0 SLO 
122 Babarovič Fran  1231 SLO 
123 Balažic Jon  0 SLO 
124 Barič Stefan 

 
0 SLO 

125 Bragalini Premuš Lyall 
 

0 SLO 
126 Bratušek Aljaž  0 SLO 
127 Cimperšek Bart  0 SLO 
128 Cinkole Lan 

 
0 SLO 

129 Cvjetičanin Boljka Svit 
 

0 SLO 
130 Čebelič Lan  0 SLO 
131 Černe Domen  0 SLO 
132 Čuden Žiga 

 
0 SLO 

133 Gaberc Matej 
 

0 SLO 
134 Golob Sanja  0 SLO 
135 Grasselli Miha  0 SLO 
136 Hečimović Edi 

 
1282 SLO 

137 Hribar Mark 
 

0 SLO 
138 Hribar Sebastjan  0 SLO 
139 Hribar Stane  0 SLO 
140 Izlakar Filip 

 
0 SLO 

141 Jakša Ema 
 

0 SLO 
142 Jeglic Uros  0 SLO 
143 Kališnik Luka  0 SLO 
144 Kisič Štros Jakob 

 
0 SLO 

145 Kosanc Miha 
 

0 SLO 



ŠK IG 

BILTEN 
 

146 Kovačič Jakob 
147 Kuralt Žiga 
148 Makaji Andrej 
149 Mičanovič Marko 
150 Milanez Domen 
151 Močilnikar Dejan 
152 Možina Blaž 
153 Nizamov Yusuf 
154 Omejec Vid 
155 Osterman Enej 
156 Pungerčar Vid 
157 Rot Galileo 
158 Saraljić Matej 
159 Satler Aleš 
160 Skarlovnik Zarja 
161 Skok Matic 
162 Skubic David 
163 Srebrnič Matej 
164 Srebrnič Patrik 
165 Škulj Katarina 
166 Šoštarič Žan 
167 Štepec Žiga 
168 Uhlik Tibor 
169 Vehovec Luka 
170 Zavasnik Nejc 
171 Zlatanov Aleks 
172 Zlatanov Igor 

 

Statistika 
 

Statistika federacij 
št. Federacija 
1 Slovenija 
2 Austrija 
3 FIDE 
4 Črna Gora 
5 Srbija 
6 Ukrajina 

 

Naziv Št. Igralcev 
IM 2 

WIM 1 
FM 4 

WFM 2 
CM 1 

WCM 1 
 

8. memorialni turnir Vesne Rožič

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FED Št. Igralcev 
SLO 163 
AUT 5 
FID 1 

MNE 1 
SRB 1 
UKR 1 
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0 SLO 
0 SLO 

1544 SRB 
0 SLO 
0 SLO 
0 SLO 
0 SLO 
0 SLO 
0 SLO 
0 SLO 
0 SLO 
0 SLO 
0 SLO 
0 SLO 
0 SLO 
0 SLO 
0 SLO 
0 SLO 
0 SLO 
0 SLO 
0 SLO 
0 SLO 
0 SLO 
0 SLO 
0 SLO 
0 SLO 
0 SLO 
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III. STANJE 
 

Mesto Priimek in ime Kat rat. Točke mds. bh-1 bh 

1 Janželj Tim IM 2333 7½ 0 52½ 57 
2 Janželj Lara WIM 2174 7½ 0 48½ 52½ 
3 Plaskan Jure   2258 7½ 0 46½ 50 
4 Brinovec David FM 2279 7 0 51½ 56 
5 Hiti Domen   2138 7 0 50½ 52½ 
6 Mihelič Vesna WCM 2062 7 0 47 51½ 
7 Čepon Dušan   2160 7 0 46 50½ 
8 Javornik Nik   2039 7 0 46 50 
9 Marn Jan FM 2359 7 0 45½ 50 

10 Markun Ožbej   1925 7 0 38 41 
11 Kovačič Peter   2138 6½ 0 48 52 
12 Bobnar Samo   1842 6½ 0 48 51 
13 Benko Boštjan AIM 1850 6½ 0 46 49 
14 Marinko Peter   1953 6½ 0 45 49 
15 Orel Mušič Simona WFM 1841 6½ 0 41½ 44½ 
16 Brinovec Dušan CM 2082 6½ 0 41 43 
17 Vaupot Luka   1874 6½ 0 40½ 44 
18 Ivanec Dezider   1959 6 0 50½ 55 
19 Kastelic Marian FM 2062 6 0 50 54 
20 Bratkovič Jakob FM 2177 6 0 48 53 
21 Žmavc Mark   1824 6 0 47½ 52 
22 Srebrnič Vojko   2091 6 0 46 50 
23 Podlesnik Bogdan IM 2316 6 0 45 47½ 
24 Zupan Gorazd ACM 1805 6 0 44½ 47 
25 Medvešek Janez   1764 6 0 43 46 
26 Čop Jaka   1816 6 0 42½ 45 
27 Žvarc Nik   1450 6 0 42½ 43 
28 Borišek Anže   1863 6 0 42 46 
29 Orehek Špela WFM 1950 6 0 41½ 45 
30 Vesković Džemal   1794 6 0 40 43 
31 Rožmanec Pia   1880 6 0 39 42½ 
32 Kočevar Tugomir   1766 6 0 37 40 
33 Šimnic Franci   1654 5½ 0 49½ 51 
34 Djekanovič Nenad   1775 5½ 0 48 51 
35 Lencek Kranjec Dani   1425 5½ 0 46 50½ 
36 Borštnik Aleš   1717 5½ 0 45 48 
37 Sušnik Matej   1856 5½ 0 45 47½ 
38 Keber Aljoša   1622 5½ 0 45 47 
39 Žličar Jure   1418 5½ 0 43 46½ 
40 Smirnov Maksim   1708 5½ 0 43 45½ 
41 Dimnik Miha   1570 5½ 0 43 44 
42 Žmaucar Miha   1831 5½ 0 41½ 45½ 
43 Torkar Boris   1825 5½ 0 41 45 
44 Košir Jaka   1340 5½ 0 41 44 
45 Babarovič Fran   1231 5½ 0 40½ 44 
46 Zidar Jernej   1592 5½ 0 40 43½ 
47 Bajda Rado ACM 1638 5½ 0 40 43 
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48 Jančigaj Sašo   1692 5½ 0 40 43 
49 Vodnik Val   1540 5½ 0 39½ 43 
50 Markošek Bine   1709 5½ 0 38½ 41½ 
51 Pretnar Boštjan   1768 5½ 0 38½ 40½ 
52 Glas Bruno   1520 5 0 46 48 
53 Žlindra Aljaž   1424 5 0 45 48 
54 Babic Miroslav   1680 5 0 44½ 47½ 
55 Papež Viktor   1733 5 0 43½ 46½ 
56 Glavač Leo   1549 5 0 43½ 46½ 
57 Faganel Kaja   1571 5 0 43 45 
58 Filippovskiy Nikita   1637 5 0 42½ 45 
59 Komelj Erazem   1567 5 0 42 46 
60 Skok Matic   0 5 0 42 45½ 
61 Glavač Igor   1683 5 0 42 45 
62 Pajek Tjaša   1509 5 0 41½ 45½ 
63 Jukan Nesib   1876 5 0 41 44½ 
64 Kuralt Žiga   0 5 0 40 44 
65 Šimunovič Vinko   1511 5 0 39½ 42½ 
66 Jazbec Hinko   1869 5 0 39 43 
67 Djurdjevič Vlastimir   1692 5 0 38½ 42½ 
68 Skarlovnik Aljaž   1483 5 0 38 42 
69 Borštar Dušan   1751 5 0 37 39 
70 Zlatanov Igor   0 5 0 36½ 40 
71 Veber Kolja Tito   1299 5 0 36 39 
72 Luzar Oskar   1119 5 0 34½ 37½ 
73 Satler Aleš   0 5 0 34½ 37 
74 Čičič Boško   1593 5 0 34½ 36½ 
75 Hofer Alfred   1351 5 0 33½ 35 
76 Bajda Žan AFM 1469 4½ 0 45½ 48½ 
77 Crnjakovič Tom   1387 4½ 0 45 47 
78 Roncevic Lovro   1139 4½ 0 44½ 48½ 
79 Demšar Maks   1659 4½ 0 42½ 45½ 
80 Markuš David   1389 4½ 0 41½ 44 
81 Belyaletdinov Leonard   1446 4½ 0 41½ 43½ 
82 Urbanč Tina   1616 4½ 0 41 45½ 
83 Drevenšek Doroteja   1602 4½ 0 41 44 
84 Daničič Anže   1145 4½ 0 41 44 
85 Casar Zala   1138 4½ 0 40½ 43½ 
86 Avdič Emil   0 4½ 0 40½ 43½ 
87 Goličnik Jan   1379 4½ 0 40 43 
88 Butala Marjan   1882 4½ 0 39½ 43 
89 Gorše David   1350 4½ 0 39½ 42½ 
90 Makaji Andrej   1544 4½ 0 39 42½ 
91 Djurdjevič Stanko   1755 4½ 0 37½ 40½ 
92 Maček Inti   1379 4½ 0 37½ 39½ 
93 Jeglic Uros   0 4½ 0 37½ 39½ 
94 Frey Armin   1793 4½ 0 35½ 39 
95 Hečimović Edi   1282 4½ 0 35½ 39 
96 Štepec Žiga   0 4½ 0 35½ 38½ 
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97 Vidonja Taja   1711 4½ 0 35 37½ 
98 Kovač Mak   1172 4½ 0 34½ 37½ 
99 Potočar Nika   1214 4½ 0 33 33½ 

100 Jamnik Urban   1176 4 0 42 44½ 
101 Javornik Lina   1409 4 0 39 42½ 
102 Vaupot Kajetan   1478 4 0 37½ 39 
103 Cigut Matjaž   1166 4 0 37½ 38½ 
104 Kovačič Jakob   0 4 0 36 39½ 
105 Brinovec Lucy   1303 4 0 35½ 38½ 
106 Sokolova Milena   1212 4 0 35½ 38½ 
107 Perme Stanko   1046 4 0 35½ 37 
108 Pungerčar Vid   0 4 0 35 37½ 
109 Pirkowitsch Franz   1557 4 0 35 37½ 
110 Skarlovnik Zarja   0 4 0 35 37 
111 Grasselli Miha   0 4 0 35 37 
112 Alyushkin Stepan   0 4 0 34½ 37 
113 Klarič Blaž   1351 4 0 34½ 37 
114 Bratušek Aljaž   0 4 0 34½ 35 
115 Skubic David   0 4 0 34 36½ 
116 Lukač Alina   1329 4 0 33½ 36½ 
117 Medved Miha   1223 4 0 33½ 35½ 
118 Milanez Domen   0 4 0 33 35 
119 Dornik Primož   1112 4 0 33 35 
120 Kacjan Zala   1127 4 0 32 35 
121 Nizamov Yusuf   0 4 0 30½ 33½ 
122 Zavasnik Nejc   0 4 0 29½ 32 
123 Kališnik Luka   0 4 0 29½ 31½ 
124 Balažic Jon   0 4 0 28½ 29½ 
125 Novak Simona   1568 3½ 0 40 43 
126 Omahen Gašper   1869 3½ 0 39½ 42½ 
127 Lukač Ema   1310 3½ 0 37½ 39 
128 Cokan Tomaž   1368 3½ 0 37 39½ 
129 Gaertner Ferdinand   1588 3½ 0 36½ 39 
130 Plemelj Matevž   1486 3½ 0 36 39 
131 Hribar Sebastjan   0 3½ 0 34½ 36½ 
132 Omejec Vid   0 3½ 0 34 36½ 
133 Vehovec Luka   0 3½ 0 33½ 35½ 
134 Binder Karl   1509 3½ 0 32 33½ 
135 Debevec Katarina   1399 3½ 0 28 30½ 
136 Barič Stefan   0 3 0 37 40 
137 Rupnik Jošt   1096 3 0 36½ 38 
138 Šolmajer Vito   1054 3 0 36½ 37 
139 Uhlik Tibor   0 3 0 35½ 37½ 
140 Čebelič Lan   0 3 0 34½ 36½ 
141 Krivec Anton   1076 3 0 33½ 35½ 
142 Černe Domen   0 3 0 33 35½ 
143 Hribar Mark   0 3 0 33 35 
144 Hribar Stane   0 3 0 32½ 34½ 
145 Srebrnič Patrik   0 3 0 32 35 
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146 Gaberc Matej   0 3 0 32 34 
147 Osterman Enej   0 3 0 29½ 31½ 
148 Izlakar Filip   0 3 0 28½ 30½ 
149 Cimperšek Bart   0 3 0 28 28½ 
150 Možina Blaž   0 3 0 27½ 29½ 
151 Saraljić Matej   0 3 0 27½ 29½ 
152 Cinkole Lan   0 3 0 27 28½ 
153 Čuden Žiga   0 3 0 27 28½ 
154 Mičanovič Marko   0 3 0 22 23 
155 Babić Stanek David   0 2½ 0 33½ 36 
156 Babnik Leo   0 2½ 0 31½ 33½ 
157 Zlatanov Aleks   0 2½ 0 29½ 31 
158 Golob Sanja   0 2½ 0 27½ 28 
159 Tyutyunnyk Sofia   1112 2½ 0 24½ 25½ 
160 Kosanc Miha   0 2 0 36 39 
161 Kisič Štros Jakob   0 2 0 30½ 32½ 
162 Filiposki Čedo   1401 2 0 30 32 
163 Zupan Ksenija   1341 2 0 30 32 
164 Cvjetičanin Boljka Svit   0 2 0 28½ 29½ 
165 Bragalini Premuš Lyall   0 2 0 26 26½ 
166 Rot Galileo   0 2 0 24½ 25 
167 Srebrnič Matej   0 2 0 23 25 
168 Šoštarič Žan   0 2 0 23 24½ 
169 Jakša Ema   0 1½ 0 31 33 
170 Škulj Katarina   0 1 0 28 30 
171 Veselič Maks   1698 0 0 26 27 
172 Močilnikar Dejan   0 0 0 24 25 
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 IV. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime naz. fed.  rat. W n We W-We K Rtg+/-  Ra Rp 
Marn  Jan FM SLO 2359 7,0 9 8,57 -1,57 20 -31 1815 1991 
Janželj  Tim IM SLO 2333 7,5 9 7,56 -0,06 20 -1 1976 2226 
Podlesnik  Bogdan IM MNE 2316 5,0 7 6,80 -1,80 20 -36 1725 1788 
Brinovec  David FM SLO 2279 7,0 9 7,30 -0,30 20 -6 1938 2140 
Plaskan  Jure   SLO 2258 7,5 9 7,81 -0,31 20 -6 1821 2035 
Bratkovič  Jakob FM SLO 2177 6,0 9 7,87 -1,87 20 -37 1793 1908 
Janželj  Lara WIM SLO 2174 7,5 9 7,19 0,31 20 6 1858 2122 
Čepon  Dušan   SLO 2160 7,0 9 8,07 -1,07 20 -21 1711 1923 
Hiti  Domen   SLO 2138 7,0 9 5,84 1,16 20 23 1962 2175 
Kovačič  Peter   SLO 2138 6,5 9 7,52 -1,02 20 -20 1773 1932 
Srebrnič  Vojko   SLO 2091 6,0 9 7,22 -1,22 20 -24 1773 1895 
Brinovec  Dušan CM SLO 2082 6,5 9 8,48 -1,98 20 -40 1558 1720 
Kastelic  Marian FM SLO 2062 6,0 9 6,23 -0,23 20 -5 1817 1939 
Mihelič  Vesna WCM SLO 2062 6,0 8 6,15 -0,15 40 -6 1730 1896 
Javornik  Nik   SLO 2039 7,0 9 6,48 0,52 40 21 1772 1983 
Ivanec  Dezider   SLO 1959 6,0 9 4,54 1,46 20 29 1908 2032 
Marinko  Peter   SLO 1953 6,5 9 6,07 0,43 20 9 1745 1910 
Orehek  Špela WFM SLO 1950 6,0 9 7,45 -1,45 20 -29 1601 1722 
Markun  Ožbej   SLO 1925 7,0 9 7,38 -0,38 40 -15 1531 1728 
Butala  Marjan   SLO 1882 4,5 9 7,73 -3,23 20 -65 1526 1526 
Rožmanec  Pia   SLO 1880 5,0 8 7,18 -2,18 40 -87 1462 1536 
Jukan  Nesib   SLO 1876 5,0 9 7,87 -2,87 20 -57 1506 1549 
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Vaupot  Luka   SLO 1874 6,5 9 7,14 -0,64 40 -26 1570 1736 
Jazbec  Hinko   SLO 1869 5,0 9 8,02 -3,02 20 -60 1449 1491 
Omahen  Gašper   SLO 1869 2,5 7 6,50 -4,00 20 -80 1384 1217 
Borišek  Anže   SLO 1863 6,0 9 7,21 -1,21 20 -24 1540 1663 
Sušnik  Matej   SLO 1856 5,5 9 6,34 -0,84 20 -17 1644 1723 
Benko  Boštjan AIM SLO 1850 6,5 9 4,90 1,60 20 32 1796 1959 
Bobnar  Samo   SLO 1842 5,5 8 3,78 1,72 20 34 1832 1902 
Orel Mušič  Simona WFM SLO 1841 6,5 9 7,42 -0,92 20 -18 1471 1631 
Žmaucar  Miha   SLO 1831 5,5 9 7,07 -1,57 40 -63 1539 1613 
Torkar  Boris   SLO 1825 4,5 8 7,01 -2,51 20 -50 1476 1503 
Žmavc  Mark   SLO 1824 5,0 8 3,44 1,56 20 31 1899 1924 
Čop  Jaka   SLO 1816 5,0 8 5,76 -0,76 20 -15 1584 1644 
Zupan  Gorazd ACM SLO 1805 4,0 7 3,71 0,29 20 6 1783 1734 
Vesković  Džemal   SLO 1794 5,0 8 7,20 -2,20 20 -44 1387 1469 
Frey  Armin   AUT 1793 3,5 8 7,08 -3,58 20 -72 1421 1374 
Djekanovič  Nenad   SLO 1775 4,5 8 4,25 0,25 20 5 1743 1740 
Pretnar  Boštjan   SLO 1768 4,5 8 6,31 -1,81 20 -36 1488 1514 
Kočevar  Tugomir   SLO 1766 4,0 6 5,20 -1,20 20 -24 1417 1403 
Medvešek  Janez   SLO 1764 4,0 7 4,41 -0,41 20 -8 1669 1646 
Djurdjevič  Stanko   SLO 1755 2,0 6 4,30 -2,30 20 -46 1570 1380 
Borštar  Dušan   SLO 1751 3,5 6 5,51 -2,01 20 -40 1330 1263 
Papež  Viktor   SLO 1733 3,0 7 2,96 0,04 20 1 1835 1693 
Borštnik  Aleš   SLO 1717 4,5 8 4,03 0,47 20 9 1710 1711 
Vidonja  Taja   SLO 1711 0,0 4 2,59 -2,59 20 -52 1606 1269 
Markošek  Bine   SLO 1709 3,5 7 4,60 -1,10 40 -44 1557 1513 
Smirnov  Maksim   SLO 1708 3,5 7 4,73 -1,23 40 -49 1532 1494 
Veselič  Maks   SLO 1698 0,0 0     40   0   
Djurdjevič  Vlastimir   SLO 1692 4,5 8 6,64 -2,14 20 -43 1331 1337 
Jančigaj  Sašo   SLO 1692 4,0 5 3,67 0,33 20 7 1457 1427 
Glavač  Igor   SLO 1683 2,0 6 2,42 -0,42 20 -8 1740 1536 
Babic  Miroslav   SLO 1680 2,0 6 1,54 0,46 20 9 1915 1653 
Demšar  Maks   SLO 1659 1,5 6 3,96 -2,46 40 -98 1490 1327 
Šimnic  Franci   SLO 1654 4,5 8 1,06 3,44 20 69 1997 1967 
Bajda  Rado ACM SLO 1638 1,5 5 2,26 -0,76 20 -15 1678 1456 
Filippovskiy  Nikita   SLO 1637 2,0 6 2,51 -0,51 40 -20 1695 1506 
Keber  Aljoša   SLO 1622 4,5 8 2,52 1,98 40 79 1781 1774 
Urbanč  Tina   SLO 1616 2,5 6 3,15 -0,65 20 -13 1568 1378 
Drevenšek  Doroteja   SLO 1602 2,0 6 3,13 -1,13 40 -45 1550 1366 
Čičič  Boško   SLO 1593 2,0 3 1,85 0,15 20 3 1492 1207 
Zidar  Jernej   SLO 1592 2,5 6 1,27 1,23 40 49 1886 1671 
Gaertner  Ferdinand   AUT 1588 0,5 5 2,29 -1,79 20 -36 1598 1252 
Faganel  Kaja   SLO 1571 2,5 6 1,14 1,36 20 27 1854 1612 
Dimnik  Miha   SLO 1570 4,5 8 1,05 3,45 40 138 1907 1886 
Novak  Simona   SLO 1568 1,5 6 2,80 -1,30 20 -26 1590 1313 
Komelj  Erazem   SLO 1567 3,0 7 2,00 1,00 40 40 1735 1615 
Pirkowitsch  Franz   AUT 1557 0,0 3 1,23 -1,23 20 -25 1624 1165 
Glavač  Leo   SLO 1549 3,0 7 1,12 1,88 40 75 1844 1699 
Vodnik  Val   SLO 1540 2,5 6 0,82 1,68 40 67 1855 1650 
Glas  Bruno   SLO 1520 4,0 8 1,82 2,18 40 87 1760 1718 
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Šimunovič  Vinko   SLO 1511 2,0 6 2,23 -0,23 20 -5 1627 1461 
Binder  Karl   AUT 1509 0,0 5 3,80 -3,80 20 -76 1303 1088 
Pajek  Tjaša   SLO 1509 2,0 6 2,45 -0,45 40 -18 1572 1425 
Plemelj  Matevž   SLO 1486 0,5 4 1,95 -1,45 20 -29 1496 1141 
Skarlovnik  Aljaž   SLO 1483 2,0 5 1,12 0,88 40 35 1710 1437 
Vaupot  Kajetan   SLO 1478 0,5 4 0,36 0,14 40 6 1906 1360 
Bajda  Žan AFM SLO 1469 3,5 8 0,60 2,90 40 116 1930 1856 
Žvarc  Nik   SLO 1450 3,0 6 0,60 2,40 40 96 1857 1696 
Belyaletdinov  Leonard   SLO 1446 1,5 6 0,71 0,79 40 32 1789 1526 
Lencek Kranjec  Dani   SLO 1425 4,5 8 0,62 3,88 20 78 1849 1835 
Žlindra  Aljaž   SLO 1424 3,0 7 0,59 2,41 40 96 1839 1696 
Žličar  Jure   SLO 1418 4,5 8 0,83 3,67 40 147 1812 1801 
Javornik  Lina   SLO 1409 1,0 5 1,23 -0,23 40 -9 1653 1320 
Filiposki  Čedo   SLO 1401 0,0 1 0,01 -0,01 20 0 2082 900 
Debevec  Katarina   SLO 1399 0,0 1 0,31 -0,31 20 -6 1544 980 
Markuš  David   SLO 1389 2,5 7 0,51 1,99 40 80 1844 1683 
Crnjakovič  Tom   SLO 1387 2,5 7 0,56 1,94 40 78 1825 1665 
Goličnik  Jan   SLO 1379 2,0 5 0,60 1,40 40 56 1824 1480 
Maček  Inti   SLO 1379 1,5 6 0,93 0,57 40 23 1769 1531 
Cokan  Tomaž   SLO 1368 0,5 4 0,20 0,30 20 6 1883 1330 
Hofer  Alfred   AUT 1351 1,0 3 0,89 0,11 20 2 1667 1275 
Klarič  Blaž   SLO 1351 1,5 4 1,14 0,36 20 7 1605 1236 
Gorše  David   SLO 1350 0,0 4 0,11 -0,11 40 -4 1931 1422 
Zupan  Ksenija   SLO 1341 0,0 1     20   2076 906 
Košir  Jaka   SLO 1340 2,5 6 0,44 2,06 40 82 1791 1614 
Lukač  Alina   SLO 1329 1,0 3 0,32 0,68 40 27 1780 1220 
Lukač  Ema   SLO 1310 0,0 5 0,33 -0,33 40 -13 1807 1373 
Brinovec  Lucy   SLO 1303 0,0 3 0,25 -0,25 40 -10 1774 1218 
Veber  Kolja Tito   SLO 1299 0,0 4 0,64 -0,64 40 -26 1705 1359 
Medved  Miha   SLO 1223 0,0 3 0,12 -0,12 40 -5 1794 1231 
Potočar  Nika   SLO 1214 0,5 3 0,46 0,04 40 2 1641 1215 
Sokolova  Milena   SLO 1212 0,0 3 0,29 -0,29 40 -12 1659 1177 
Jamnik  Urban   SLO 1176 3,0 8 0,27 2,73 40 109 1754 1632 
Kovač  Mak   SLO 1172 3,0 4 0,22 2,78 40 111 1694 1311 
Cigut  Matjaž   SLO 1166 0,0 5 0,22 -0,22 40 -9 1700 1346 
Daničič  Anže   SLO 1145 3,5 8 0,20 3,30 40 132 1743 1703 
Roncevic  Lovro   FID 1139 3,5 8 0,15 3,35 40 134 1758 1695 
Casar  Zala   SLO 1138 2,5 7 0,22 2,28 40 91 1712 1560 
Kacjan  Zala   SLO 1127 0,0 2 0,09 -0,09 40 -4 1686 1110 
Luzar  Oskar   SLO 1119 1,0 5 0,30 0,70 40 28 1625 1392 
Dornik  Primož   SLO 1112 0,5 3 0,31 0,19 40 8 1589 1155 
Tyutyunnyk  Sofia   UKR 1112 0,0 1     40   1847 929 
Rupnik  Jošt   SLO 1096 1,0 5 0,12 0,88 40 35 1675 1252 
Krivec  Anton   SLO 1076 0,0 2 0,01 -0,01 20 0 1760 1047 
Šolmajer  Vito   SLO 1054 0,0 3 0,03 -0,03 40 -1 1727 1138 
Perme  Stanko   SLO 1046 0,0 4 0,16 -0,16 40 -6 1629 1242 
Alyushkin  Stepan   SLO 0 0,0 3     0   1657 1176 
Avdič  Emil   SLO 0 3,5 8     0   1631 1561 
Babić Stanek  David   SLO 0 1,0 5     0   1519 1122 
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Babnik  Leo   SLO 0 0,0 3     0   1678 1060 
Babarovič  Fran   SLO 1231 4,5 8 0,53 3,97 40 159 1689 1692 
Balažic  Jon   SLO 0 1,0 4     0   1574 1212 
Barič  Stefan   SLO 0 1,0 5     0   1600 1208 
Bragalini Premuš  Lyall   SLO 0 0,0 2     0   1681 931 
Bratušek  Aljaž   SLO 0 1,5 6     0   1540 1317 
Cimperšek  Bart   SLO 0 0,0 2     0   1625 1014 
Cinkole  Lan   SLO 0 0,0 3     0   1571 1065 
Cvjetičanin Boljka  Svit   SLO 0 0,0 3     0   1506 949 
Čebelič  Lan   SLO 0 3,0 8     0   1503 1322 
Černe  Domen   SLO 0 0,0 5     0   1372 1081 
Čuden  Žiga   SLO 0 1,0 5     0   1418 1107 
Gaberc  Matej   SLO 0 1,0 7     0   1359 1155 
Golob  Sanja   SLO 0 0,0 6     0   1397 1098 
Grasselli  Miha   SLO 0 3,0 8     0   1387 1300 
Hečimović  Edi   SLO 1282 4,5 9 3,14 1,36 20 27 1421 1421 
Hribar  Mark   SLO 0 1,0 5     0   1370 1081 
Hribar  Sebastjan   SLO 0 3,5 9     0   1456 1376 
Hribar  Stane   SLO 0 1,0 7     0   1377 1168 
Izlakar  Filip   SLO 0 1,0 7     0   1341 1140 
Jakša  Ema   SLO 0 0,0 7     0   1314 971 
Jeglic  Uros   SLO 0 4,5 9     0   1440 1440 
Kališnik  Luka   SLO 0 3,0 8     0   1333 1253 
Kisič Štros  Jakob   SLO 0 2,0 7     0   1322 1031 
Kosanc  Miha   SLO 0 2,0 4     0   1526 1526 
Kovačič  Jakob   SLO 0 4,0 9     0   1449 1406 
Kuralt  Žiga   SLO 0 5,0 9     0   1441 1484 
Makaji  Andrej   SRB 1544 4,5 9 4,53 -0,03 0   1543 1543 
Mičanovič  Marko   SLO 0 1,0 3     0   1368 945 
Milanez  Domen   SLO 0 4,0 8     0   1291 1216 
Močilnikar  Dejan   SLO 0 0,0 3     0   1283 321 
Možina  Blaž   SLO 0 1,0 6     0   1204 1011 
Nizamov  Yusuf   SLO 0 0,0 3     0   1291 1054 
Omejec  Vid   SLO 0 1,5 7     0   1351 1193 
Osterman  Enej   SLO 0 2,0 5     0   1335 1061 
Pungerčar  Vid   SLO 0 3,0 8     0   1337 1256 
Rot  Galileo   SLO 0 0,0 3     0   1344 895 
Saraljić  Matej   SLO 0 0,0 4     0   1278 999 
Satler  Aleš   SLO 0 3,0 7     0   1509 1439 
Skarlovnik  Zarja   SLO 0 1,0 6     0   1266 1135 
Skok  Matic   SLO 0 5,0 9     0   1669 1712 
Skubic  David   SLO 0 2,0 7     0   1372 1246 
Srebrnič  Matej   SLO 0 0,0 2     0   1287 750 
Srebrnič  Patrik   SLO 0 1,0 6     0   1291 1069 
Škulj  Katarina   SLO 0 0,0 3     0   1239 290 
Šoštarič  Žan   SLO 0 0,0 1     0   1446 830 
Štepec  Žiga   SLO 0 2,5 7     0   1447 1347 
Uhlik  Tibor   SLO 0 1,0 7     0   1325 1128 
Vehovec  Luka   SLO 0 2,5 7     0   1300 1153 
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Zavasnik  Nejc   SLO 0 3,0 7     0   1268 1148 
Zlatanov  Aleks   SLO 0 1,0 6     0   1529 1186 
Zlatanov  Igor   SLO 0 5,0 9     0   1516 1559 
 

V. TABELA 
 

Mesto  Priimek in ime kat Rtg FED 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd 5.Rd 6.Rd 7.Rd 8.Rd 9.Rd Točke  TB1 TB2 

1 Janželj Tim  IM 2333 SLO  77w1  36b1  21w1   8b1  19w1   5b½   2w½   4w½  14b1 7,5 0 53 
2 Janželj Lara  WIM 2174  SLO 113b1  61w1  34b1  18w0  55b1  26w1   1b½  13w1    5w1 7,5 0 49 

3 Plaskan Jure    2258  SLO 128b1  40w0  84b1  47w1  25b1  11w½  37b1  18w1    4b1 7,5 0 47 

4 Brinovec David  FM 2279 SLO  92w1  50b1  24w1  37b1  12w1  18b1   5w½   1b½   3w0 7 0 52 

5 Hiti Domen    2138 SLO 163b1  79w1  91b1  29w1   6b1   1w½   4b½   8w1   2b0 7 0 51 

6 Mihelič Vesna  WCM 2062 SLO  71w1  58b1  41w1   9b1   5w0  21b0  78w1  33b1  23w+ 7 0 47 

7 Čepon Dušan    2160 SLO  89w1  48b1  33w0  58b1  54w1  12b1  18w½  19b½  27w1 7 0 46 

8 Javornik Nik    2039 SLO 117b1  83w1  57b1   1w0  61b1  53w1  24b1   5b0  22w1 7 0 46 

9 Marn Jan  FM 2359 SLO  80b1  97w1  15b1   6w0  76b1  13w0  55b1  21b1  19w1 7 0 46 

10 Markun Ožbej    1925 SLO  98b0 125w1  77b0 138w1  85b1  83w1  79b1  26w1  20b1 7 0 38 

11 Kovačič Peter    2138 SLO  44w1  54b½ 102w1  51b1  17w1   3b½  21w½  14b0  36w1 6,5 0 48 

12 Bobnar Samo    1842 SLO 141b1  62w1  60b1  20w1   4b0   7w0  49b1  24w1  16b½ 6,5 0 48 

13 Benko Boštjan  AIM 1850 SLO 137w1 102b½  90w1  23b½  52w1   9b1  19w½   2b0  46w1 6,5 0 46 

14 Marinko Peter    1953 SLO 106b1  57w0  80b1  83w1  33b1  20w½  38b1  11w1   1w0 6,5 0 45 

15 
Orel Mušič 
Simona  WFM 1841 SLO 138w1  27b1   9w0  56b½  59w1  78b0 100w1  76b1  35w1 6,5 0 42 

16 
Brinovec 
Dušan  CM 2082 SLO 127w1  33b0 162w1  38b0  87w1  39w1  61b1  54b1  12w½ 6,5 0 41 

17 Vaupot Luka    1874 SLO  85b1 109w1  76b½  39w1  11b0  34w0 125b1  81w1  38b1 6,5 0 41 

18 Ivanec Dezider    1959 SLO  99w1  82b1  56w1   2b1  22w1   4w0   7b½   3b0  21w½ 6 0 51 

19 Kastelic Marian  FM 2062 SLO 105b1  38w1  40b1  35w1   1b0  41w1  13b½   7w½   9b0 6 0 50 

20 
Bratkovič 
Jakob  FM 2177 SLO  75w1  67b1  25w1  12b0  50w1  14b½  36w1  22b½  10w0 6 0 48 

21 Žmavc Mark    1824 SLO  86b1  81w1   1b0  65w1  77b1   6w1  11b½   9w0  18b½ 6 0 48 

22 Srebrnič Vojko    2091 SLO 116b1  47w1  55b1  33w1  18b0  38w½  34b1  20w½   8b0 6 0 46 

23 
Podlesnik 
Bogdan  IM 2316 MNE  87b½ 157w1  46b1  13w½  34b½  76w1  28b½  42w1   6b- 6 0 45 

24 Zupan Gorazd  ACM 1805 SLO 156b1  53w1   4b0  81w1  60b1  88w1   8w0  12b0  59w1 6 0 45 

25 
Medvešek 
Janez    1764 SLO 149b1  64w1  20b0 101w1   3w0  62b1  35w½  53b½  68b1 6 0 43 

26 Čop Jaka    1816 SLO 155w1  39b0 127w1  62b1 100w1   2b0  52w1  10b0  58w1 6 0 43 

27 Žvarc Nik    1450 SLO 170b1  15w0 157b1  34w0 133b1  40w1  30b1  28w1   7b0 6 0 43 

28 Borišek Anže    1863 SLO 119w1  52b0  89w1  59b½  45w1  82b1  23w½  27b0  54w1 6 0 42 

29 Orehek Špela  WFM 1950 SLO 100w1 129b1  52w1   5b0  38w0  33b0  89w1  74b1  55w1 6 0 42 

30 
Vesković 
Džemal    1794 SLO  45w0 136b1  71w1 130b1  78w½  35b½  27w0  52b1  56w1 6 0 40 

31 Rožmanec Pia    1880 SLO  84b0  73w1 128b1  57w1  41b0  49w0 127b1  65w1  61b1 6 0 39 

32 
Kočevar 
Tugomir    1766 SLO 114w½  90b0 139w½ 112b1  44w1  52b0 103w1  62b1  53w1 6 0 37 

33 Šimnic Franci    1654 SLO 169b1  16w1   7b1  22b0  14w0  29w1  43b1   6w0  37b½ 5,5 0 50 

34 
Djekanovič 
Nenad    1775 SLO 136w1  45b1   2w0  27b1  23w½  17b1  22w0  35b0  92w1 5,5 0 48 

35 
Lencek Kranjec 
Dani    1425 SLO  96b1  43w1  63b1  19b0  37w½  30w½  25b½  34w1  15b0 5,5 0 46 

36 Borštnik Aleš    1717 SLO 142b1   1w0  72b1  85w½  68b1  63w1  20b0  39w1  11b0 5,5 0 45 

37 Sušnik Matej    1856 SLO 159b1  65w1 101b1   4w0  35b½  46w1   3w0  56b½  33w½ 5,5 0 45 

38 Keber Aljoša    1622 SLO 161w1  19b0 137w1  16w1  29b1  22b½  14w0  78b1  17w0 5,5 0 45 

39 Žličar Jure    1418 SLO 133b1  26w1 126w½  17b0  51w1  16b0  69w1  36b0  82w1 5,5 0 43 

40 
Smirnov 
Maksim    1708 SLO 158w1   3b1  19w0 100b0  71w1  27b0  44w½  93b1  78w1 5,5 0 43 

41 Dimnik Miha    1570 SLO 172b1  88w1   6b0  66w1  31w1  19b0  42w0  63b½  94w1 5,5 0 43 

42 Žmaucar Miha    1831 SLO 107b1  76w0 117b1  49w1  53b0  57w1  41b1  23b0  47w½ 5,5 0 42 

43 Torkar Boris    1825 SLO 112w1  35b0  44w1  52b0  89w1  65b1  33w0  49b½  76w1 5,5 0 41 
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44 Košir Jaka    1340 SLO  11b0 144w1  43b0  64w1  32b0 111w1  40b½  97w1  79b1 5,5 0 41 

45 Babarovič Fran    1231 SLO  30b1  34w0 125b½  73w1  28b0 109w1  67b½  79w½  83b1 5,5 0 41 

46 Zidar Jernej    1592 SLO  90w½ 115b1  23w0 131b1 126w1  37b0  88b1  60w1  13b0 5,5 0 40 

47 Bajda Rado  ACM 1638 SLO  93w1  22b0 119w1   3b0 137w0 132b1 104w1  64b1  42b½ 5,5 0 40 

48 Jančigaj Sašo    1692 SLO 143b1   7w0  86b0 107w1 105b1  60w½  77b1  80w1 0 5,5 0 40 

49 Vodnik Val    1540 SLO 108w1 126b0 111w1  42b0 110w1  31b1  12w0  43w½  88b1 5,5 0 40 

50 Markošek Bine    1709 SLO 146b1   4w0 141b1  86w1  20b0  77w½  80b0  84w1  81b1 5,5 0 39 

51 Pretnar Boštjan    1768 SLO 165b1  84w½  68b1  11w0  39b0 116w1  81b0 109w1  80b1 5,5 0 39 

52 Glas Bruno    1520 SLO 166b1  28w1  29b0  43w1  13b0  32w1  26b0  30w0 106b1 5 0 46 

53 Žlindra Aljaž    1424 SLO 139w1  24b0  70w1  94b1  42w1   8b0  63w½  25w½  32b0 5 0 45 

54 Babic Miroslav    1680 SLO 144b1  11w½  87b½ 160w1   7b0  86w1  66b1  16w0  28b0 5 0 45 

55 Papež Viktor    1733 SLO 140w1  70b1  22w0  87b1   2w0 130b1   9w0 101b1  29b0 5 0 44 

56 Glavač Leo    1549 SLO 147b1  66w1  18b0  15w½  63b0  73w1  97b1  37w½  30b0 5 0 44 

57 Faganel Kaja    1571 SLO 118w1  14b1   8w0  31b0 161w1  42b0  93w½  90b1  63w½ 5 0 43 

58 
Filippovskiy 
Nikita    1637 SLO 123b1   6w0 156b1   7w0  72b1  66w0  84b1  96w1  26b0 5 0 43 

59 Komelj Erazem    1567 SLO 121b1  63w0  96b1  28w½  15b0  85w1  91b½  66w1  24b0 5 0 42 

60 Skok Matic    0 SLO 130w1  69b1  12w0 102b1  24w0  48b½  82w1  46b0  91w½ 5 0 42 

61 Glavač Igor    1683 SLO 131w1   2b0 103w1 140b1   8w0 137b1  16w0  86b1  31w0 5 0 42 

62 Pajek Tjaša    1509 SLO 110w1  12b0 118w1  26w0 124b1  25w0  72b1  32w0 120b1 5 0 42 

63 Jukan Nesib    1876 SLO  78w1  59b1  35w0 129b½  56w1  36b0  53b½  41w½  57b½ 5 0 41 

64 Kuralt Žiga    0 SLO  74w1  25b0  82w0  44b0 120w1  99b1  75w1  47w0 116b1 5 0 40 

65 
Šimunovič 
Vinko    1511 SLO 151w1  37b0  93w1  21b0 108w1  43w0 106b1  31b0 103w1 5 0 40 

66 Jazbec Hinko    1869 SLO 120w1  56b0  75w1  41b0  92w1  58b1  54w0  59b0 100w1 5 0 39 

67 
Djurdjevič 
Vlastimir    1692 SLO  95w1  20w0 107b1  78b0  99w1 100b½  45w½  92b½  70w½ 5 0 39 

68 
Skarlovnik 
Aljaž    1483 SLO 115w½ 114b1  51w0  90b1  36w0 104b½ 108w1  91b1  25w0 5 0 38 

69 Borštar Dušan    1751 SLO 164b1  60w0  85b0  95w1 127b1  81w½  39b0  77w1  73b½ 5 0 37 

70 Zlatanov Igor    0 SLO 135b1  55w0  53b0 113w1 101b1  79w0  87b1  83w½  67b½ 5 0 37 

71 
Veber Kolja 
Tito    1299 SLO   6b0 123w1  30b0 147w1  40b0  95w0 142b1 143w1 122b1 5 0 36 

72 Luzar Oskar    1119 SLO 126w0 132b1  36w0 115b1  58w0 145b1  62w0 110b1 101w1 5 0 35 

73 Satler Aleš    0 SLO 134w½  31b0 155w1  45b0 136w1  56b0 138w1 129b1  69w½ 5 0 35 

74 Čičič Boško    1593 SLO  64b0 165w1 160b0 156w1  86b0 124w1 105b1  29w0 117b1 5 0 35 

75 Hofer Alfred    1351 AUT  20b0 146w1  66b0 111w0 169b1 142w1  64b0 107w1 104b1 5 0 34 

76 Bajda Žan  AFM 1469 SLO 145w1  42b1  17w½ 126b1   9w0  23b0  94w1  15w0  43b0 4,5 0 46 

77 Crnjakovič Tom    1387 SLO   1b0 164w1  10w1  91b1  21w0  50b½  48w0  69b0 131w1 4,5 0 45 

78 Roncevic Lovro    1139 FID  63b0 121w1  79b1  67w1  30b½  15w1   6b0  38w0  40b0 4,5 0 45 

79 Demšar Maks    1659 SLO 148w1   5b0  78w0 114b1 103w1  70b1  10w0  45b½  44w0 4,5 0 43 

80 Markuš David    1389 SLO   9w0 153b1  14w0 158b1  94w½ 126b1  50w1  48b0  51w0 4,5 0 42 

81 
Belyaletdinov 
Leonard    1446 SLO 168w1  21b0 108w1  24b0 145w1  69b½  51w1  17b0  50w0 4,5 0 42 

82 Urbanč Tina    1616 SLO 160b1  18w0  64b1  88w½  84b1  28w0  60b0  85w1  39b0 4,5 0 41 

83 
Drevenšek 
Doroteja    1602 SLO 104w1   8b0 138w1  14b0 140w1  10b0 137w1  70b½  45w0 4,5 0 41 

  Daničič Anže    1145 SLO  31w1  51b½   3w0 139b1  82w0 129b1  58w0  50b0 126w1 4,5 0 41 

85 Casar Zala    1138 SLO  17w0 150b1  69w1  36b½  10w0  59b0 132w1  82b0 129w1 4,5 0 41 

  Avdič Emil    0 SLO  21w0 145b1  48w1  50b0  74w1  54b0 130w1  61w0  87b½ 4,5 0 41 

87 Goličnik Jan    1379 SLO  23w½ 134b1  54w½  55w0  16b0 140b1  70w0 112b1  86w½ 4,5 0 40 

88 Butala Marjan    1882 SLO 103w1  41b0  92w1  82b½ 129w1  24b0  46w0 102b1  49w0 4,5 0 40 

89 Gorše David    1350 SLO   7b0 143w1  28b0  93w1  43b0 146w1  29b0 136w1  96b½ 4,5 0 40 

90 Makaji Andrej    1544 SRB  46b½  32w1  13b0  68w0 135b1 125w0 113b1  57w0 127b1 4,5 0 39 

91 
Djurdjevič 
Stanko    1755 SLO 152w1 111b1   5w0  77w0 128b½ 102b1  59w½  68w0  60b½ 4,5 0 38 

92 Maček Inti    1379 SLO   4b0 142w1  88b0 146w1  66b0 164w1  95b1  67w½  34b0 4,5 0 38 

  Jeglic Uros    0 SLO  47b0 105w1  65b0  89b0  98w1 163w1  57b½  40w0 128b1 4,5 0 38 
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94 Frey Armin    1793 AUT 124b1 101w0  98b1  53w0  80b½ 128w1  76b0 125w1  41b0 4,5 0 36 

95 Hečimović Edi    1282 SLO  67b0 113w½ 134w1  69b0 119w½  71b1  92w0  99b½ 130b1 4,5 0 36 

96 Štepec Žiga    0 SLO  35w0 112b1  59w0 103b0 152w1 119b1 126w1  58b0  89w½ 4,5 0 36 

97 Vidonja Taja    1711 SLO 153w1   9b0 100w0 136b½ 131w1 155b1  56w0  44b0 115w1 4,5 0 35 

98 Kovač Mak    1172 SLO  10w1 118b0  94w0 110b0  93b0 144w½ 134b1 133w1 125b1 4,5 0 35 

99 Potočar Nika    1214 SLO  18b0 160w0 169b1 170w1  67b0  64w0 146b1  95w½ 132b1 4,5 0 33 

100 Jamnik Urban    1176 SLO  29b0 154w1  97b1  40w1  26b0  67w½  15b0 130w½  66b0 4 0 42 

101 Javornik Lina    1409 SLO 122w1  94b1  37w0  25b0  70w0 114b1 115w1  55w0  72b0 4 0 39 

102 Vaupot Kajetan    1478 SLO 167b1  13w½  11b0  60w0 153b1  91w0 133b1  88w0 123b½ 4 0 38 

103 Cigut Matjaž    1166 SLO  88b0 172w1  61b0  96w1  79b0 121w1  32b0 108w1  65b0 4 0 38 

104 Kovačič Jakob    0 SLO  83b0 106w½ 116b1 125w½ 109b½  68w½  47b0 105w1  75w0 4 0 36 

105 Brinovec Lucy    1303 SLO  19w0  93b0 144w1 150b1  48w0 118b1  74w0 104b0 151w1 4 0 36 

106 
Sokolova 
Milena    1212 SLO  14w0 104b½ 115w½ 108b0 148w1 110b1  65w0 139b1  52w0 4 0 36 

107 Perme Stanko    1046 SLO  42w0 110b1  67w0  48b0 118b0 169w1 150w1  75b0 139w1 4 0 36 

108 Pungerčar Vid    0 SLO  49b0 159w1  81b0 106w1  65b0 117w1  68b0 103b0 140w1 4 0 35 

109 
Pirkowitsch 
Franz    1557 AUT 132w1  17b0 140w0 152b1 104w½  45b0 155w1  51b0 114w½ 4 0 35 

110 
Skarlovnik 
Zarja    0 SLO  62b0 107w0 164b1  98w1  49b0 106w0 124b1  72w0 136b1 4 0 35 

111 Grasselli Miha    0 SLO 171w+  91w0  49b0  75b1 130w0  44b0 120w0 162b1 137w1 4 0 35 

112 
Alyushkin 
Stepan    0 SLO  43b0  96w0 154b1  32w0 121b0 147b1 118w1  87w0 143b1 4 0 35 

113 Klarič Blaž    1351 SLO   2w0  95b½ 131w0  70b0 134w1 139b½  90w0 158b1 148w1 4 0 35 

114 Bratušek Aljaž    0 SLO  32b½  68w0 133b½  79w0 170b1 101w0 121b1 128w½ 109b½ 4 0 35 

115 Skubic David    0 SLO  68b½  46w0 106b½  72w0 149b1 156w1 101b0 141w1  97b0 4 0 34 

116 Lukač Alina    1329 SLO  22w0 148b½ 104w0 134b1 139w1  51b0 131w½ 140b1  64w0 4 0 34 

117 Medved Miha    1223 SLO   8w0 161b1  42w0 132b0 144w1 108b0 158w1 151b1  74w0 4 0 34 

118 Milanez Domen    0 SLO  57b0  98w1  62b0 127b0 107w1 105w0 112b0 163w1 141b1 4 0 33 

119 Dornik Primož    1112 SLO  28b0 166w1  47b0 122w½  95b½  96w0 143b0 146w1 142b1 4 0 33 

120 Kacjan Zala    1127 SLO  66b0 147w0 123b1 133w0  64b0 148w1 111b1 145w1  62w0 4 0 32 

121 Nizamov Yusuf    0 SLO  59w0  78b0 136w0 143b1 112w1 103b0 114w0 152b1 149w1 4 0 31 

122 Zavasnik Nejc    0 SLO 101b0 -1 130w0 119b½ 155w0 141w½ 135b1 137b1  71w0 4 0 30 

123 Kališnik Luka    0 SLO  58w0  71b0 120w0 165w1 141b½ 162b1 129w0 138b1 102w½ 4 0 30 

124 Balažic Jon    0 SLO  94w0 139b0 172w1 162b1  62w0  74b0 110w0 161b1 150w1 4 0 29 

125 Novak Simona    1568 SLO 150w1  10b0  45w½ 104b½ 132w½  90b1  17w0  94b0  98w0 3,5 0 40 

126 
Omahen 
Gašper    1869 SLO  72b1  49w1  39b½  76w0  46b0  80w0  96b0 144w1  84b0 3,5 0 40 

127 Lukač Ema    1310 SLO  16b0 169w1  26b0 118w1  69w0 161b1  31w0 131b½  90w0 3,5 0 38 

128 Cokan Tomaž    1368 SLO   3w0 158b1  31w0 148b1  91w½  94b0 136w½ 114b½  93w0 3,5 0 37 

129 
Gaertner 
Ferdinand    1588 AUT 154b1  29w0 147b1  63w½  88b0  84w0 123b1  73w0  85b0 3,5 0 37 

130 Plemelj Matevž    1486 SLO  60b0 149w1 122b1  30w0 111b1  55w0  86b0 100b½  95w0 3,5 0 36 

131 
Hribar 
Sebastjan    0 SLO  61b0 163w½ 113b1  46w0  97b0 135w1 116b½ 127w½  77b0 3,5 0 35 

132 Omejec Vid    0 SLO 109b0  72w0 149b1 117w1 125b½  47w0  85b0 155b1  99w0 3,5 0 34 

133 Vehovec Luka    0 SLO  39w0 155b½ 114w½ 120b1  27w0 138b½ 102w0  98b0 162w1 3,5 0 34 

134 Binder Karl    1509 AUT  73b½  87w0  95b0 116w0 113b0 157b1  98w0 169w1 145b1 3,5 0 32 

135 
Debevec 
Katarina    1399 SLO  70w0 140b0 143w1 153b½  90w0 131b0 122w0 157b1 155w1 3,5 0 28 

136 Barič Stefan    0 SLO  34b0  30w0 121b1  97w½  73b0 153w1 128b½  89b0 110w0 3 0 37 

137 Rupnik Jošt    1096 SLO  13b0 167w1  38b0 157w1  47b1  61w0  83b0 122w0 111b0 3 0 37 

138 Šolmajer Vito    1054 SLO  15b0 170w1  83b0  10b0 150w1 133w½  73b0 123w0 144b½ 3 0 37 

139 Uhlik Tibor    0 SLO  53b0 124w1  32b½  84w0 116b0 113w½ 164b1 106w0 107b0 3 0 36 

140 Čebelič Lan    0 SLO  55b0 135w1 109b1  61w0  83b0  87w0 163b1 116w0 108b0 3 0 35 

141 Krivec Anton    1076 SLO  12w0 151b1  50w0 145b0 123w½ 122b½ 161w1 115b0 118w0 3 0 34 

142 Černe Domen    0 SLO  36w0  92b0 145w0 151b1 157w1  75b0  71w0 147b1 119w0 3 0 33 

143 Hribar Mark    0 SLO  48w0  89b0 135b0 121w0 166b1 168w1 119w1  71b0 112w0 3 0 33 
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144 Hribar Stane    0 SLO  54w0  44b0 105b0 166w1 117b0  98b½ 153w1 126b0 138w½ 3 0 33 

145 Srebrnič Patrik    0 SLO  76b0  86w0 142b1 141w1  81b0  72w0 152w1 120b0 134w0 3 0 32 

146 Gaberc Matej    0 SLO  50w0  75b0 168w1  92b0 162w1  89b0  99w0 119b0 165w1 3 0 32 

147 Osterman Enej    0 SLO  56w0 120b1 129w0  71b0 156b0 112w0 159b1 142w0 164b1 3 0 30 

148 Izlakar Filip    0 SLO  79b0 116w½ 163b½ 128w0 106b0 120b0 168w1 156w1 113b0 3 0 29 

149 Cimperšek Bart    0 SLO  25w0 130b0 132w0 154b1 115w0 151b0 170b1 167w1 121b0 3 0 28 

150 Možina Blaž    0 SLO 125b0  85w0 165b1 105w0 138b0 159w1 107b0 164w1 124b0 3 0 28 

  Saraljić Matej    0 SLO  65b0 141w0 152b0 142w0 165b1 149w1 156b1 117w0 105b0 3 0 28 

152 Cinkole Lan    0 SLO  91b0 162b0 151w1 109w0  96b0 167w1 145b0 121w0 161b1 3 0 27 

153 Čuden Žiga    0 SLO  97b0  80w0 166b1 135w½ 102w0 136b0 144b0 159w½ 167b1 3 0 27 

154 
Mičanovič 
Marko    0 SLO 129w0 100b0 112w0 149w0 168b0 166w0 172b1 -1 163b1 3 0 22 

155 
Babić Stanek 
David    0 SLO  26b0 133w½  73b0 159w1 122b1  97w0 109b0 132w0 135b0 2,5 0 34 

156 Babnik Leo    0 SLO  24w0 168b1  58w0  74b0 147w1 115b0 151w0 148b0 158w½ 2,5 0 32 

157 Zlatanov Aleks    0 SLO 162w1  23b0  27w0 137b0 142b0 134w0 169b½ 135w0 168b1 2,5 0 30 

158 Golob Sanja    0 SLO  40b0 128w0 167b1  80w0 163b0 170w1 117b0 113w0 156b½ 2,5 0 28 

159 
Tyutyunnyk 
Sofia    1112 UKR  37w0 108b0 161w0 155b0 172w1 150b0 147w0 153b½ 169w1 2,5 0 25 

160 Kosanc Miha    0 SLO  82w0  99b1  74w1  54b0 0 0 0 0 0 2 0 36 

161 
Kisič Štros 
Jakob    0 SLO  38b0 117w0 159b1 163w1  57b0 127w0 141b0 124w0 152w0 2 0 31 

162 Filiposki Čedo    1401 SLO 157b0 152w1  16b0 124w0 146b0 123w0 166b1 111w0 133b0 2 0 30 

163 Zupan Ksenija    1341 SLO   5w0 131b½ 148w½ 161b0 158w1  93b0 140w0 118b0 154w0 2 0 30 

164 
Cvjetičanin 
Boljka Svit    0 SLO  69w0  77b0 110w0 172b1 167w1  92b0 139w0 150b0 147w0 2 0 29 

165 
Bragalini 
Premuš Lyall    0 SLO  51w0  74b0 150w0 123b0 151w0 172b1 167b0 170w1 146b0 2 0 26 

166 Rot Galileo    0 SLO  52w0 119b0 153w0 144b0 143w0 154b1 162w0 168b0 170b1 2 0 25 

167 Srebrnič Matej    0 SLO 102w0 137b0 158w0 -1 164b0 152b0 165w1 149b0 153w0 2 0 23 

168 Šoštarič Žan    0 SLO  81b0 156w0 146b0 169w0 154w1 143b0 148b0 166w1 157w0 2 0 23 

169 Jakša Ema    0 SLO  33w0 127b0  99w0 168b1  75w0 107b0 157w½ 134b0 159b0 1,5 0 31 

170 Škulj Katarina    0 SLO  27w0 138b0 -1  99b0 114w0 158b0 149w0 165b0 166w0 1 0 28 

171 Veselič Maks    1698 SLO 111b- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 

172 
Močilnikar 
Dejan    0 SLO  41w0 103b0 124b0 164w0 159b0 165w0 154w0 0 0 0 0 24 
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VI. NAJBOLJŠI PO STAROSTNIH SKUPINAH 
 

Najboljše do 10 let 
 

Mesto skupno Priimek in ime rat. skupina Točke 

1 110 Skarlovnik Zarja  U10 4 
2 158 Golob Sanja  U10 2½ 
3 169 Jakša Ema  U10 1½ 

 

 
 

Najboljši do 10 let 
Mesto skupno Priimek in ime rat. skupina Točke 

1 81 Belyaletdinov Leonard 1446 U10 4½ 
2 117 Medved Miha 1223 U10 4 
3 143 Hribar Mark 0 U10 3 
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Najboljše do 12 let 

Mesto skupno Priimek in ime rat. skupina Točke 

1 106 Sokolova Milena 1212 U12 4 
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BILTEN Stran 23 od 32 
  

 

Najboljši do 12 let 
Mesto skupno Priimek in ime rat. skupina Točke 

1 68 Skarlovnik Aljaž 1483 U12 5 
2 77 Crnjakovič Tom 1387 U12 4½ 
3 84 Daničič Anže 1145 U12 4½ 

 

Najboljše do 14 let 
 

Mesto skupno Priimek in ime rat. skupina Točke 

1 92 Maček Inti 1379 U14 4½ 
2 101 Javornik Lina 1409 U14 4 

 

Najboljši do 14 let 
Mesto skupno Priimek in ime rat. skupina Točke 

1 38 Keber Aljoša 1622 U14 5½ 
2 40 Smirnov Maksim 1708 U14 5½ 
3 45 Babarovič Fran 1231 U14 5½ 

 

 
 

Najboljše do 16 let 
Mesto skupno Priimek in ime rat. skupina Točke 

1 105 Brinovec Lucy 1303 U16 4 
2 127 Lukač Ema 1310 U16 3½ 
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Najboljši do 16 let 
Mesto skupno Priimek in ime rat. skupina Točke 

1 8 Javornik Nik 2039 U16 7 
2 39 Žličar Jure 1418 U16 5½ 
3 41 Dimnik Miha 1570 U16 5½ 
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Najboljše do 20 let 
Mesto skupno Priimek in ime rat. skupina Točke 

1 6 Mihelič Vesna 2062 U20 7 
2 31 Rožmanec Pia 1880 U20 6 
3 57 Faganel Kaja 1571 U20 5 

 
 

 
 

 
 

Najboljši do 20 let 
Mesto skupno Priimek in ime rat. skupina Točke 

1 9 Marn Jan 2359 U20 7 
2 10 Markun Ožbej 1925 U20 7 
3 12 Bobnar Samo 1842 U20 6½ 

 



ŠK IG 

BILTEN 
 

 

 

Najboljša mladinka 
Mesto skupno 

1 6 Mihelič Vesna
 

Najboljši mladinec 
Mesto skupno št. št. 

1 8 15 Javornik Nik

Najboljše ženske 
Mesto 

1 Janželj Lara 
2 Miheli č Vesna 
3 Orel Muši č Simona
4 Orehek Špela 
5 Rožmanec Pia 
6 Faganel Kaja 
7 Pajek Tjaša 
8 Urbanč Tina 
9 Drevenšek Doroteja

10 Casar Zala 

8. memorialni turnir Vesne Rožič

Priimek in ime rat. 

Mihelič Vesna 2062 

Priimek in ime   rat.
Javornik Nik   2039

Priimek in ime 

2174

č Simona  

Drevenšek Doroteja 

8. memorialni turnir Vesne Rožič in 19. mladinski šahovski turnir IG 2023 

Stran 26 od 32 
 

 

skupina Točke 

U20 7 

rat.  skupina Točke 
2039 U16 7 

 

rat. Točke 

2174 7½ 
2062 7 
1841 6½ 
1950 6 
1880 6 
1571 5 
1509 5 
1616 4½ 
1602 4½ 
1138 4½ 
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BILTEN Stran 27 od 32 
  

 

 
 

Najboljši člani 
Mesto Priimek in ime rat. Točke 

1 Janželj Tim 2333 7½ 
2 Plaskan Jure 2258 7½ 
3 Brinovec David 2279 7 
4 Hiti Domen 2138 7 
5 Čepon Dušan 2160 7 
6 Javornik Nik 2039 7 
7 Marn Jan 2359 7 
8 Markun Ožbej 1925 7 
9 Kovačič Peter 2138 6½ 

10 Bobnar Samo 1842 6½ 
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VII. SREDNJEŠOLSKO EKIPNO PRVENSTVO ZA DIJAKE IN DIJAKINJE ZA 
ŠOLSKO LETO 2023/23 

 
Najboljše srednješolke 

Mesto Priimek in ime Rtg  Točke 

31 Rožmanec Pia 1880 6 
82 Urbanč Tina 1616 4½ 
85 Casar Zala 1138 4½ 

105 Brinovec Lucy 1303 4 
116 Lukač Alina 1329 4 
120 Kacjan Zala 1127 4 
127 Lukač Ema 1310 3½ 
159 Tyutyunnyk Sofia 1112 2½ 

 

Najboljše srednješolci 
Mesto Priimek in ime Kat Rtg  Točke 

9 Marn Jan FM 2359 7 
10 Markun Ožbej   1925 7 
12 Bobnar Samo   1842 6½ 
17 Vaupot Luka   1874 6½ 
27 Žvarc Nik   1450 6 
35 Lencek Kranjec Dani   1425 5½ 
44 Košir Jaka   1340 5½ 
53 Žlindra Aljaž   1424 5 
59 Komelj Erazem   1567 5 
62 Pajek Tjaša   1509 5 
64 Kuralt Žiga   0 5 
72 Luzar Oskar   1119 5 
78 Roncevic Lovro   1139 4½ 
83 Drevenšek Doroteja   1602 4½ 
87 Goličnik Jan   1379 4½ 
89 Gorše David   1350 4½ 
90 Makaji Andrej   1544 4½ 
96 Štepec Žiga   0 4½ 
98 Kovač Mak   1172 4½ 

100 Jamnik Urban   1176 4 
103 Cigut Matjaž   1166 4 
108 Pungerčar Vid   0 4 
111 Grasselli Miha   0 4 
114 Bratušek Aljaž   0 4 
115 Skubic David   0 4 
118 Milanez Domen   0 4 
122 Zavasnik Nejc   0 4 
124 Balažic Jon   0 4 
132 Omejec Vid   0 3½ 
133 Vehovec Luka   0 3½ 
136 Barič Stefan   0 3 
137 Rupnik Jošt   1096 3 
139 Uhlik Tibor   0 3 
146 Gaberc Matej   0 3 



ŠK IG 8. memorialni turnir Vesne Rožič in 19. mladinski šahovski turnir IG 2023 

BILTEN Stran 30 od 32 
  

147 Osterman Enej   0 3 
151 Saraljić Matej   0 3 
160 Kosanc Miha   0 2 

 
Končni vrstni red za dijake 
1. mesto Gimnazija Bežigrad 19 
 Mihelič Vesna  7 
 Marn Jan  7 
 Kosanc Miha  2 
 Komelj Erazem  5 
2. mesto II. Gimnazija Maribor 17 
 Vaupot Luka  6,5 
 Drevenšek Doroteja  4,5 
 Žvarc Nik  6 
 Makaji Andrej  4,5 
3. mesto Gimnazija Kranj 16 
 Kuralt Žiga  5 
 Pungerčar Vid  4 
 Markun Ožbej  7 
 Gaberc Matej  3 
 
Končni vrstni red za dijakinje 
1. mesto Gimnazija Brežice 10,5 
 Urbanč Tina  4,5 
 Rožmanec Pia  6 
2. mesto II. Gimnazija Maribor 8,5 
 Casar Zala  4,5 
 Kacjan Zala  4 
3. mesto Gimnazija Murska Sobota 7,5 
 Lukač Ema  3,5 
 Lukač Alina  4 
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